GroBentabelle
Bekleidung & Zubehor

Drillich-Hose

Hergestellt far: DRK-Service GmbH
Farbe: Weil3
Artikel-Nr.: 02777

Sie haben Fragen?

Tel.: 030 868778-222

Fax: 030 868778-223

E-Mail: bestellcenter@drkservice.de

GroBe 42/44 46/48 50/52 54/56 58/60
Bundweite 93 100 108 116 124
GesaBweite 113 119 125 131 137
Seitenlange 111 113 115 118 119
Schrittlange 80 81 82 83 84

Alle angegebenen MaBe in Zentimeter (cm). Abweichungen von bis zu 2,5 cm sind mdglich.

62/64
131
143
121

85

rotkreuzshop.de
M ein DRK-Service



