Größentabelle

Bekleidung & Zubehör

Drillich-Hose

Hergestellt für: DRK-Service GmbH

Farbe: Weiß Artikel-Nr.: 02777

Sie haben Fragen?

Tel.: 030 868778-222 Fax: 030 868778-223

E-Mail: bestellcenter@drkservice.de

Größe	42/44	46/48	50/52	54/56	58/60	62/64
Bundweite	93	100	108	116	124	131
Gesäßweite	113	119	125	131	137	143
Seitenlänge	111	113	115	118	119	121
Schrittlänge	80	81	82	83	84	85

